LTF Labortechnik GmbH & Co. KG • Hattnauer Straße 18 • D-88142 Wasserburg/Bodensee • Tel. +49 (0) 83 82 / 98 52-0 • Fax +49 (0) 83 82 / 98 52-32
info@labortechnik.com • www.labortechnik.com
U
E
_0
20
_D

um
 a
us
ge
sc
hl
os
se
n.
Seite 2 / 2
Technische Daten
Artikel-Nr. Modell UV
Intensität Wellenlänge Filterfläche Röhren Maße (B x T x H) Gewicht
 1 UV, variable UV Intensität
110.3014 TFL-40V variabel 365 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3000 TFM-20V variabel 302 nm 20 x 20 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3001 TFM-26V variabel 302 nm 21 x 26 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3002 TFM-30V variabel 302 nm 25 x 30 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3003 TFM-40V variabel 302 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3015 TFS-20V variabel 254 nm 20 x 20 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3016 TFS-26V variabel 254 nm 21 x 26 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3017 TFS-30V variabel 254 nm 25 x 30 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3018 TFS-40V variabel 254 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
2 UV, Single UV Intensität
110.3010 TFML-20 single 302 / 365 nm 20 x 20 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3011 TFML-26 single 302 / 365 nm 21 x 26 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3012 TFML-30 single 302 / 365 nm 25 x 30 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3013 TFML-40 single 302 / 365 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
Passende UV Ersatzröhren erhalten Sie ebenfalls bei LTF Labortechnik, www.labortechnik.com.
High Performance
UV-Transilluminator